

# **NYBORGVEJ 58 2005 ApS**

Egebakken 3  
5462 Morud

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/06/2016**

---

**Kuno Bramsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NYBORGVEJ 58 2005 ApS  
Egebakken 3  
5462 Morud

CVR-nr: 28980205  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor** ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab  
Englandsgade 25  
5000 Odense C  
DK Danmark  
CVR-nr: 30700228  
P-enhed: 1014142181

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og investeringsselskab, herunder foretage investering i værdipapir og ejendomme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 56.018 tkr. hvorefter egenkapitalen udgør 63.652 tkr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende. Resultat er væsentlig påvirket af salg af kapitalandel.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

## Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>8.493</b>	<b>64.318</b>
Personaleomkostninger .....	1	-506.250	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-39.663	-39.663
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-537.420</b>	<b>24.655</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		56.352.025	3.667.299
Andre finansielle indtægter .....	2	741.179	50
Øvrige finansielle omkostninger .....		-621.816	-60.584
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>55.933.968</b>	<b>3.631.420</b>
Skat af årets resultat .....		84.153	14.635
<b>Årets resultat .....</b>		<b>56.018.121</b>	<b>3.646.055</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-3.206.234	1.694.299
Overført resultat .....		59.123.155	1.851.956
<b>I alt .....</b>		<b>56.018.121</b>	<b>3.646.055</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....		677.698	2.266.250
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>677.698</b>	<b>2.266.250</b>
Grunde og bygninger .....		1.963.197	2.002.860
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.963.197</b>	<b>2.002.860</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		5.768.397	4.305.496
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		2.334.348	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>8.102.745</b>	<b>4.305.496</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.743.640</b>	<b>8.574.606</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.813.669	329.946
Andre tilgodehavender .....		12.905.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>15.718.669</b>	<b>329.946</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		39.290.236	402.416
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>39.290.236</b>	<b>402.416</b>
Likvide beholdninger .....		1.741.977	104.174
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>56.750.882</b>	<b>836.536</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>67.494.522</b>	<b>9.411.142</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	3.206.234
Overført resultat .....		63.426.128	4.302.973
Forslag til udbytte .....		101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>63.652.328</b>	<b>7.734.007</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	1.270.574
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.270.574</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.270.519	45.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.289.480	0
Skyldig selskabsskat .....		122.945	307.311
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		159.250	54.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.842.194</b>	<b>406.561</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.842.194</b>	<b>1.677.135</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>67.494.522</b>	<b>9.411.142</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	3.206.234	4.302.973	99.800	7.734.007
Betalt udbytte .....	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat .....	0	-3.206.234	59.123.155	101.200	56.018.121
Egenkapital, ultimo .....	125.000	0	63.426.128	101.200	63.652.328

Der er siden stiftelse 13. juli 2005 ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	506.250	0
	<b>506.250</b>	<b>0</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Renter tilknyttede og associerede virksomheder	32.244	0
Øvrige finansielle indtægter	708.935	50
	741.179	50

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	3.885.000
Afgang	-3.885.000
Tilgang	677.698
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>677.698</b>
Af- og nedskrivning primo	-1.618.750
Afgang	1.618.750
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>677.698</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	2.138.375
Tilgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.138.375</b>
Af- og nedskrivning primo	-135.515
Årets afskrivning	-39.663
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-175.178</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.963.197</b>

#### 5. Finansielle anlægsaktiver i alt

<b>Kapitalandele</b>	<b>Tilknyttede virksomheder</b>	<b>Associerede virksomheder</b>
Kostpris primo	1.099.262	0
Afgang	-1.099.262	0
Tilgang	5.905.000	2.334.348
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.905.000</b>	<b>2.334.348</b>
Nettoopskrivninger primo	1.511.935	0
Afgang	-1.511.935	0
Andel i årets resultat	-136.603	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-136.603</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.768.397</b>	<b>2.334.348</b>

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Virksomheds-kapital tkr.</b>	<b>Egenkapital tkr.</b>	<b>Årets resultat tkr.</b>	<b>Regnskabs-mæssig værdi tkr.</b>
BMW Holding ApS, Morud	100%	50	5.497	-8	5.497
MWS Racing ApS, Morud	100%	50	201	-99	201
Grønløkkevej 26 ApS, Odense	50%	200	140	-60	70
Lindved 1 ApS,	25%	200	9.337	11	2.334



## **6. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med DK Online A/S frem til 30. januar 2015 samt datterselskaberne BMWS Holding ApS og MWS Racing ApS for hele 2015. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med sambeskatningskredsen for danske selskabskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

## **7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til Realkredit Danmark er der tinglyst ejerpantebrev nom. 1.458 tkr. i ejendommen Overgade 32 C.

Til sikkerhed for mellemværende med Ejerforeningen Overgade 32 er der tinglyst hæftelsesseritutter på nom. 40 tkr. i ejendommen Overgade 32 C.